jogot, hogy a Honlap fentiekben történő jogsértő – Szolgáltató előzetes írásbeli engedélye nélkül 
történő – használata, felhasználása esetén – közjegyzői tanúsítás útján igazolt – jogszerűtlenül 
felhasznált (pl.: másolt, többszörözött, nyilvánosságra hozott stb.) oldalak vonatkozásában 250.000 
Ft + ÁFA / nap, azaz napi kettőszáz-ötvenezer forint, valamint az általános forgalmi adó összegű 
kötbért állapítson meg és követeljen a jogsértővel szemben. Jogsértő a jogsértő magatartás 
tanúsításával – azaz a Honlap egészének vagy egy részének jogszerűtlen felhasználásával – 
kifejezetten – magára nézve kötelezően alkalmazandó módon – elfogadja a jelen kötbér kikötési